《法人記入例》      Ｙ年 Ｍ月 Ｄ日

納 税 証 明 交 付 申 請 書

調布市長 宛

下記のとおり証明書の交付を申請します。

① どなたの証明書が必要ですか？

② 窓口に来た人

③ どの納税証明書が必要ですか？。

④ 使いみち   ＊該当項目に○印をつけてください。

住 所

2 . 代 理 人

(本人以外の場合)

氏 名 ℡
（   ）

－

証明を受ける人（法人）との関係
□ 同居の家族（続柄    ）

☑法人の代表者

☑その他（従業員）

1. 本 人

1.身元保証人   2.出入国手続   3.入札の指名参加願   4.銀行ローン

5.軽自動車の譲渡 6.補助金・助成金の申請 7.その他（入札資格証明，銀行借入）

印

 生年月日   年  月

日
 住所（所在地）  調布市小島町２－○○―○

フ リ ガ ナ

氏名（名称）

℡
（ 042  ）

 481－○○○○

生年月日  年  月  日

□市・都民税（普通徴収／特別徴収／年金特徴）      年度を     枚

□固定資産税・都市計画税（土地・家屋）･････      年度を    枚

□償却資産税･･････････････････････････････      年度を    枚

□軽自動車税･････車両番号                 年度を    枚

☑法人市民税･･･事業年度  令和 Y 年４月 １日～ 令和 Y+1 年 ３月３１日を n 枚

□酒類製造販売申請用証明書･･････････････････････････････････    枚

□現に市税を滞納していない者であることの証明書･･････････････    枚

□滞納処分を受けたことがないことの証明書･････････････････････

枚

○○株式会社

代表取締役 調布 太郎

チ ョ ウ フ   タ ロ ウ

代表者

印

法人市民税の場合は発行を希望する証

明書の事業年度を記入してください。

法人の場合は，法人の住所・電話番号（いずれも事業所と自宅が同一の場合を除き，代表者の

自宅不可。），法人名，代表者役職，代表者名を記入し，法人代表者印（法人印や代表者私印不

可）を捺してください。生年月日欄は記入不要です。法人の設立年月日の記入は不要です。

来庁又は郵送申請者の個人名，自宅住所・電話番号（いずれも事業

所と自宅が同一の場合を除き，事業所不可。）を記入し私印を捺し，

申請者とその自宅住所が確認できる証明書類（運転免許証は表裏両

面）を添付してください。

調布市布田１－○○―○

 042

 481  ○○○○

調布 太郎 私印

該当するものを選択してください

法人代表者以外の者（従業員等）が申請する場合は，法人代表者印（法人印や代表者私印

不可）を捺した委任状を持参又は添付してください。